Nr postepowania: IN.271.06.2022 Zbuczyn, dn. 21.04.2022 r,

WSZYSCY WYKONAWCY

Na podstawie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z pézn. zm.) zamawiajacy: Gmina Zbuczyn,
ul. Jana Pawta II 1, 08-106 Zbuczyn udziela wyjasnien na pytania do specyfikacji
warunkow zamdwienia prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1
na wykonanie ustugi pod nazwg: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialnosci cywilnej Gminy
Zbuczyn.

Pytania do calego zamdwienia:

Pytanie nr 1
Prosimy o przesuniecie terminu sktadania ofert na dzien 27.04.2022 r.

Odpowiedz:
Zamawiajqcy wyraza zgode na przesuniecie terminu skitadania ofert na dzieht 25.04.2022 r.
do godz. 10.00, a otwarcie ofert nastapi w dniu 25.04.2022 r. o godz. 10.30.

Pytanie nr 2

Prosimy o akceptacje klauzuli wypowiedzenia w ponizszym brzmieniu:

»Z zachowaniem pozostatych niezmienionych niniejszg klauzulg postanowien ogédlnych
warunkdw ubezpieczenia i innych postanowien umowy generalnegj, strony umowy
postanawiajg, ze w przypadku, gdy

1) szkodowos$¢ za dany okres polisowy rozumiana jako stosunek wyptaconych odszkodowan
powigkszonych o wysokosS¢ rezerw na szkody zgtoszone a niewyptacone w danym okresie
polisowym do skfadki zainkasowanej za ten okres, liczona najwczesniej 45 dni przed koricem
danego okresu polisowego, przekroczy 60% w danym rodzaju ubezpieczenia, lub

2) nastgpi uzasadniony pisemnie przez Ubezpieczyciela brak mozliwoéci zachowania
ustalonych w umowie ubezpieczenia warunkéw ubezpieczenia na kolejny okres polisowy ze
wzgledu na znaczace zmiany w ryzyku lub na rynku ubezpieczeniowym lub reasekuracyjnym,
powodujgce brak mozliwosci uzyskania przez Ubezpieczyciela reasekuracji na
dotychczasowych warunkach,

Ubezpieczyciel ma prawo do wypowiedzenia umowy na kolejny roczny okres ubezpieczenia
(okres polisowy) z zachowaniem miesiecznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na koniec
odpowiednio pierwszego albo drugiego okresu polisowego.

Wypowiedzenie umowy nalezy ztozy¢ w formie pisemnej pod rygorem niewaznoéci.
Niezaleznie od faktu wypowiedzenia umowy ubezpieczenia strony mogg podjaé negocjacje w
celu zmiany warunkdw ubezpieczenia na drugi lub trzeci okres polisowy.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 3

Prosimy o informacjg, czy podana szkodowos$¢ obejmuje wszystkie zgloszone do
ubezpieczenia ryzyka tj. czy podana szkodowo$¢ uwzglednia wszystkie szkody, jakie
wystapity w okresie ostatnich 3 lat we wszystkich zgtoszonych do ubezpieczenia ryzykach?
Jezeli zakres ubezpieczenia jest szerszy lub sktadniki mienia, ktére zostaly zgloszone
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aktualnie, nie byly objete ochrong — prosimy o petng informacje, jakie zdarzenia szkodowe
(charakter/ liczba/ warto$¢) miaty miejsce w ciggu ostatnich 3 lat.

Odpowiedz:
Przedstawiona szkodowos¢ jest na bazie otrzymanych za$wiadczen od Ubezpieczycieli.

Pytanie nr 4
§13 wzoru umowy — prosimy o dodanie zapisu, ze zmiany wymagaja zgody obu stron

Odpowiedz:
Zamawiajacy zmodyfikowat zatacznik nr 5 do SWZ (wzér umowy) w §13 poprzez dodanie
pkt. 17 w brzmieniu:

17) Wszelkie zmiany tresci umowy wymagaja dla swojej waznosci zgody obu stron
[ zachowania formy pisemney,

Zamawiajacy zamieszcza tre$¢ wzoru umowy po modyfikacji — zatacznik 5 do SWZ po
modyfikacii.

Pytanienr 5
§13 wzoru umowy - prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku zmiany wysokosci limitéw
Ubezpieczyciel moze pobiera¢ dodatkowg sktadke.

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza.

Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk i sprzetu elektronicznego od
wszystkich ryzyk:

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, Zze mienie zgtoszone do ubezpieczenia zgodnie z SWZ jest

zabezpieczone w sposéb przewidziany obowigzujacymi przepisami aktéw prawnych w

zakresie ochrony przeciwpozarowej, w szczegdlnosci:

* ustawg o ochronie przeciwpoZzarowej (Dz. U. z 2009 r. Nr 178 poz. 1380 z pézn. zm.)

e ustawg w sprawie warunkéw technicznych, jakim powinny odpowiadaé budynki i ich
usytuowanie (Dz. U. z 2002 r. Nr 75 poz. 690 z pdzn. zm.)

* rozporzadzeniem w sprawie ochrony przeciwpozarowej budynkéw, innych obiektéw
budowlanych i terenéw (Dz. U. z 2010 r. Nr 109 poz. 719 z p6zn. zm.)

Odpowiedz
Zamawiajacy z uwagi na ilos¢ zgtoszonych do ubezpieczenia budynkéw nie jest w stanie
precyzyjnie odpowiedzie¢ na to pytanie.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, ze obiekty budowlane oraz wykorzystywane instalacje techniczne
zgtoszone do ubezpieczenia zgodnie z SWZ podlegajg regularnym przegladom okresowym
stanu technicznego i/lub dozorowi technicznemu, wykonywanym przez uprawnione podmioty
oraz, ze w protokotach z dokonanych przegladéw nie stwierdzono zastrzezeh warunkujacych
ich uzytkowanie.
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Odpowiedz

W okresie obowigzywania umowy obiekty budowalne oraz instalacje techniczne zgtoszone
do ubezpieczenia poddawane bedg regularnym przegladom wynikajacym z przepisom prawa.
Z czynnosci przegladu sporzadzane beda kazdorazowo protokoty.

Pytanie nr 3

Prosimy o informacje czy od 1997 r. (wigcznie) w zgtoszonych do ubezpieczenia lokalizacjach
wystapita powédz. Jesli tak, prosimy o wskazanie dotknietych nig lokalizacji oraz podanie
przyblizonej wysokosci strat.

Odpowiedz
Zgodnie z posiadang wiedza Zamawiajacy nie przypomina sobie szkéd w ubezpieczanym
mieniu spowodowanych przez powodz.

Pytanie nr 4
Prosimy o informacjg, czy do ubezpieczenia zostaly zgtoszone obiekty w zlym stanie
technicznym (w szczegdlnosci dotyczy dachéw, orynnowania, stolarki okiennej, elewacii).

Odpowiedz
Zgodnie z posiadang wiedzg budynki nie s3 w ztym stanie technicznym.

Pytanienr 5
W przypadku wskazania obiektéw w ztym stanie technicznym, prosimy o ograniczenie
zakresu ubezpieczenia dla takich obiektéw do FLEXA.

Odpowiedz
Budynki o ktérych mowa w pytaniu nie zostaty zgtoszone do ubezpieczenia.

Pytanie nr 6
Prosimy o potwierdzenie, Zze przedmiotem ubezpieczenia nie majg by¢ budynki wytaczone z
eksploatacji lub przeznaczone do rozbiérki.

Odpowiedz
Tak.

Pytanie nr 7

Jesli ww. obiekty sa zgtoszone do ubezpieczenia, prosimy o potwierdzenie, iz obiekty takie sg
zabezpieczone przed dostepem oséb postronnych, odtaczone sy media oraz podlegaja
okresowemu monitoringowi.

Odpowiedz
Budynki o ktérych mowa w pytaniu nr 6 nie zostaty zgtoszone do ubezpieczenia.

Pytanie nr 8

Jedli przedmiotem ubezpieczenia majg by¢ drogi, $ciezki rowerowe, mosty, ktadki, prosimy o
informacje o ich wartosci, catkowitej dtugosci, stanie technicznym, a w przypadku mostéw i
kfadek dodatkowo prosimy o informacje o ich lokalizacji, dtugosci przeset, opis konstrukcji.

Odpowiedz

Mienie okreslone w pytaniu winno by¢ ubezpieczone w systemie pierwszego ryzyka zgodnie z
informacjg na stronie 21-22 zatgcznika nr 7 do SWZ (Program ubezpieczenia). Zamawiajacy
hie jest w stanie podac informaciji ktdrych dotyczy pytanie. Jednoczeénie zamawiajacy na
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zyczenie wykonawcy udostepni obiekty i posiadang dokumentacje celem dokonania oceny
przez wykonawce.

Pytanie nr 9

W zwigzku z zapisem na str. 34-35 opisu przedmiotu zamdwienia, wg ktdrego
ubezpieczeniem na pierwsze ryzyko ma by¢ objete wyposazenie i infrastruktura zewnetrzna —
prosimy o podanie wartosci ksiegowej lub odtworzeniowej ww. przedmiotédw. Bowiem mimo
ubezpieczenia systemem pierwszego ryzyka, do oceny ryzyka i kalkulacji sktadki niezbedne
jest okreslenie warto$ci tychze przedmiotéw, co umozliwi oszacowanie ekspozycji na szkode.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje ze wartos¢ ksiegowa brutto mienia okreslonego na str. 21-22 opisu
przedmiotu zamdwienia wynosi ok. 50 min zt.

Pytanie nr 10

Prosimy o potwierdzenie Ze w sprawach nieuregulowanych w niniejszym SWZ zastosowanie
majq przepisy prawa oraz Ogélne Warunki Ubezpieczenia Wykonawcy. Jezeli OWU wskazujg
przestanki wytaczajgce badz ograniczajace odpowiedzialnos¢ Ubezpieczyciela to majg one
zastosowanie, chyba Ze Ubezpieczajacy wiaczyt je wprost do zakresu ubezpieczenia w
niniejszej SWZ.

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 11

Prosimy o potwierdzenie, e limity odpowiedzialnosci wprowadzone zapisami SWZ oraz oferty
bedg miaty zastosowanie do umowy, choéby OWU Wykonawcy nie przewidywaly limitu
odpowiedzialnoéci dla danego ryzyka lub przewidywaty go w wyzszej wysokosci niz limit
okreslony zapisami SWZ, chyba, ze w SWZ zaznaczono wprost inaczej.

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 12
Prosimy o potwierdzenie, ze okreslone w SWZ limity odpowiedzialnoéci sg limitami na jedno i
wszystkie zdarzenia w (rocznym) okresie ubezpieczenia.

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 13

Prosimy o potwierdzenie, Ze przedmiotem ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk nie beda
wysypiska lub sktadowiska odpaddw a takze sortownie, spalarnie lub inne budynki, w ktérych
prowadzona jest dziatalno$¢ zwigzana utylizowaniem, odzyskiem odpadéw Iub jakimkolwiek
innym ich przetwarzaniem.

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza, z zastrzezeniem, ze podstawowa segregacja odpadéw moze sie
obywa¢ w kazdej lokalizacji.

Pytanie nr 14
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W zwigzku z zapisem moéwigcym, ze przedmiotem ochrony w ubezpieczeniu mienia od
wszystkich ryzyk majg by¢ sieci/linie/kable elektryczne/energetyczne, napowietrzne,
przesytowe i inne technologiczne prosimy o potwierdzenie, ze ochrona nie obejmuje linii
znajdujacych sie w odlegtosci wiekszej niz 1000m od ubezpieczonych lokalizacji.

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza, z wylgczeniem linii o$wietlenia drogowego.

Pytanie nr 15

Klauzula ubezpieczenia drobnych prac remontowo — budowlanych — prosimy o wylacznie z
zakresu prac, ktore wigzg si¢ z naruszeniem konstrukgji budynku lub budowli lub konstrukgji
dachu.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 16

Koszty ewakuacji - prosimy o wprowadzenie nastepujgcego zapisu: ,ochrong objete Sq
koszty ewakuacji poniesione w wyniku bezposredniego zagrozenia zdarzeniem losowym
objetym ochrong w ramach obowigzujgcej umowy ubezpieczenia mienia, pod warunkiem, ze
zagrozenie bedzie wydawato sie realne. Koszty ewakuacji objete sg ochrong wytacznie w
przypadku, gdy przeprowadzenie ewakuacji zostato zlecone przez stuzby porzadkowe takie
jak: Policja, Straz Pozarna lub Straz Miejska a ewakuacja odbywata sie pod dozorem ww.
stuzb.,

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 17
Klauzula przezornej sumy ubezpieczenia — prosimy o potwierdzenie, ze klauzula ma
zastosowanie wytgczenie do ubezpieczenia w systemie na sumy state.

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza, ze klauzula przezornej sumy ubezpieczenia ma zastosowanie
wyftgcznie do ubezpieczenia w systemie na sumy state.

Ubezpieczenie odpowiedzialnosci cywilnej

Pytanienr 1

Proszg o potwierdzenie, ze w kazdym przypadku, gdy w SWZ jest zapis ,suma gwarancyjna
(podlimit) na jedno i wszystkie zdarzenia” chodzi o podlimit sumy gwarancyjnej, a nie
odrebng sume gwarancyjna.

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 2

Prosz¢ o potwierdzenie, Ze jezeli OWU Ubezpieczyciela wskazujg przestanki wylaczajace lub
ograniczajace odpowiedzialno$¢ Ubezpieczyciela, to maja one zastosowanie, chyba ze
Zamawiajacy wprost wiaczyt je do zakresu ubezpieczenia opisanego w SWZ.
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Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 3
Prosze o potwierdzenie, ze zakresem ochrony nie bedg objete szkody powstate wskutek
przyjecia przez Ubezpieczonego odpowiedzialnosci wykraczajacej poza ustawows
odpowiedzialnosc.

Odpowiedz
Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie nr 4

Prosze o potwierdzenie, ze zakresem ochrony nie bedg objete szkody powstate wskutek
przyjecia przez Ubezpieczonego umownego zwiekszenia odpowiedzialnoéci poza zakres
wynikajacy z powszechnie obowiazujacych przepisbw albo umownego przejecia
odpowiedzialnosci osoby trzeciej.

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 5

Proszg o potwierdzenie, Ze ochrona ubezpieczeniowa w ramach OC za szkody z tytutu
organizacji/wspdtorganizacji, przeprowadzania imprez oraz prowadzenia dziatalnoéci
sportowej i rekreacyjnej nie dotyczy sportdw/imprez motorowych, motorowodnych,
lotniczych.

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 6

Prosze o potwierdzenie, Ze ochrona ubezpieczeniowa w ramach OC za szkody z tytutu
organizacji/wspétorganizacji, przeprowadzania imprez oraz prowadzenia dziatalnosci
sportowej i rekreacyjnej nie dotyczy sportéw ekstremalnych rozumianych jako sporty
wysokiego ryzyka uprawiane w celu osiagnigcia maksymalnych wrazed, zwigzane z
aktywnoscig fizyczng zagrazajacy zdrowiu i zyciu, do ktérych zalicza sie takie dyscypliny jak
np. zeglowanie ze spadochronem, jazda na nartach i snowboardzie poza wyznaczonymi
trasami, nurkowanie z akwalungiem, wspinaczka wysokogdrska i skalna, speleologia, skoki
bungee, sporty uprawiane na rzekach gérskich (rafting, canyoning, hydrospeed, kajakarstwo
gorskie), le parkur, kitesurfing.

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 7

Prosze o potwierdzenie, ze w OC organizatora imprez niepodlegajgcych obowigzkowemu
ubezpieczeniu pokazy sztucznych ogni, fajerwerkow itp. oraz imprezy z wykorzystaniem
materiatow wybuchowych i pirotechnicznych beda objete ochrong wytacznie w sytuacji, gdy
beda przeprowadzane przez podmioty profesjonalnie zajmujgce sie takimi pokazami.

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza.
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Pytanienr 8

Prosze o potwierdzenie, ze w ubezpieczeniu OC za szkody wyrzadzone w $rodowisku
naturalnym Ubezpieczyciel nie odpowiada za szkody regulowane przepisami Dyrektywy
2004/35/WE Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie odpowiedzialnosci za $rodowisko w
odniesieniu do zapobiegania i zaradzania szkodom wyrzadzonym w $rodowisku naturalnym.

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza.

Pytanienr 9

Prosz¢ o potwierdzenie, Ze ochrona w zakresie OC za szkody wyrzadzone w $rodowisku
naturalnym obejmowa¢ bedzie wylacznie zdarzenia nagte, nieprzewidziane i niezamierzone
przez Ubezpieczonego.

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 10

Odnoénie do kosztéw poniesionych przez Ubezpieczajgcego/Ubezpieczonego w celu
zapobiezenia szkodzie, zmniejszenia jej rozmiaru, zabezpieczenia zagrozonego mienia lub
0s6b przed szkodg, prosze o potwierdzenie, ze ochrona w tym zakresie dotyczy tylko kosztéw
poniesionych w przypadku zajscia wypadku ubezpieczeniowego.

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 11

Prosze¢ o potwierdzenie, ze wszelkie koszty dodatkowe, jak koszty wynagrodzenia
rzeczoznawcow, koszty obrony sadowej, koszty poniesione w celu zmniejszenia szkody, beda
pokrywane w granicach sumy gwarancyjnej.

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 12

Proszg o potwierdzenie, ze zmiany umowy w zakresie ubezpieczenia OC w stosunku do
oferty, na podstawie ktérej umowe zawarto, dotyczace np. zakresu ubezpieczenia, sum
gwarancyjnych, limitdw, podlimitéw, Ubezpieczonych, dziatalnoéci objetej ochrona,
wydtuzenia okresu ubezpieczenia, wymagajg zawsze zgody obu stron.

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 13

Proszg o potwierdzenie, Zze zakres ochrony ubezpieczenia odpowiedzialnodci cywilnej nie
bgdzie obejmowal szkéd powstatych w zwigzku z prowadzeniem dziatalnoéci, medycznej,
badawczej, farmaceutycznej, a takze udzielaniem $wiadczeri zdrowotnych (powyisze nie
dotyczy drobnych ustug $wiadczonych przez personel doméw opieki spotecznej na rzecz
podopiecznych czy placéwek o$wiatowych).

Odpowiedz
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Zamawiajacy potwierdza, z zastrzezeniem, Ze drobne ustugi mogg by¢ $wiadczone przez
personel réwniez innych jednostek niz domy pomocy spotecznej i placéwki oswiatowe.

Pytanie nr 14
Czy Ubezpieczajacy oczekuje wigczenia do ochrony doméw pomocy spotecznej
(catodobowych, w tym tez dla oséb niepetnosprawnych)?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie prowadzi domdéw pomocy spotecznej, ale prowadzi $rodowiskowy dom
samopomocy i Dzienny Dom Senior+.

Pytanie nr 15

Czy Ubezpieczajacy dopuszcza wprowadzenie zapisu: W odniesieniu do doméw pomocy
spotecznej ochrona ubezpieczeniowa obejmuje odpowiedzialnoé¢ cywilng Ubezpieczonego za
szkody wynikajace z przeniesienia chordb zakaznych, za wyjatkiem szkdd wyrzadzonych z
winy umysinej badz wskutek razacego niedbalstwa Ubezpieczonego?

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza z zastrzezeniem, iz razgce niedbalstwo jest w zakresie ochrony.

Pytanie nr 16

Proszg o wprowadzenie dla szkéd wynikajacych z przeniesienia choréb zakaznych podlimitu
odpowiedzialnosci w wysokoéci 100.000 zt na jedno i wszystkie zdarzenia lub innego
akceptowalnego przez Ubezpieczajacego.

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 17

Proszg o potwierdzenie, ze zakres ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej nie obejmuje i
nie bedzie obejmowal szkéd powstatych w zwigzku z posiadaniem, uzytkowaniem,
zarzadzaniem oraz administrowaniem wysypiskiem lub sktadowiskiem odpadéw, a takze w
zwigzku z sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem, odzyskiem odpadéw lub jakimkolwiek
innym ich przetwarzaniem.

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza, z zastrzeZeniem, ze podstawowa segregacja odpaddéw moze sie
obywa¢ w kazdej lokalizacji.

Pytanie nr 18:

Jesli Ubezpieczajacy nie potwierdza powyzszego, to prosze o nastepujgce informacje:

1) czy Zamawiajacy jest wiascicielem, zarzadcg czy administratorem wysypiska/sktadowiska
odpadéw,

2) gdzie jest zlokalizowane wysypisko/sktadowisko, na jakiej powierzchni,

3) jaka jest docelowa pojemnos¢ wysypiska/sktadowiska, w jakiej czesci jest wykorzystana
obecnie,

4) czy na wysypisku znajduja sie odpady niebezpieczne i jakie,

5) od kiedy funkcjonuje wysypisko, czy jest czynne, zrekultywowane, czy w najblizszym
czasie planowane jest jego zamkniecie (kiedy),

6) jakiego rodzaju odpady i w jaki sposéb sg przetwarzane (sortowanie, spalanie,
kompostowanie, inne),
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7) czy w ostatnich 5 latach miato miejsce zanieczyszczenie $rodowiska naturalnego w
zwigzku z dziatalnoscig wysypiska/sktadowiska odpaddéw lub przetwarzaniem odpaddéw; jedli
tak - prosimy o informacje nt. szkdd i roszczen z tyt. OC,

8) czy w ostatnich 5 latach wystgpit pozar na terenie wysypiska/sktadowiska lub na terenie
sortowni odpaddw; jesli tak - prosimy o informacje nt. szkdd i roszczen z tyt. OC,

9) czy wysypisko/sktadowisko odpadéw i sortownia odpaddéw spetniajg aktualnie wszystkie
wymogi prawne w zakresie ppoz. i ochrony srodowiska.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie posiada wysypiska, spalarni ani sortowni odpadéw.
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